
Oberbayern-München | Sommer 2018

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 080
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 7 12:2 49:14 105:32 695:371
2 TeG Heufeld-Götting (02806) 7 12:2 45:18 91:41 641:418
3 ETC Siegertsbrunn (02157) 7 10:4 36:27 78:61 590:506
4 TC Riemerling (01054) 7 10:4 31:32 65:70 499:533
5 TC Sauerlach (02358) 7 6:8 37:26 79:58 593:495
6 TC Bad Aibling (02029) 7 4:10 20:43 47:91 426:616
7 TV Dürnbach (02066) 7 2:12 18:45 42:93 404:643
8 TSV Otterfing (02264) 7 0:14 16:47 38:99 390:656

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 0174 9318416 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind vorläufig. Einteilung der Gruppen erfolgt im Januar 2019

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00

TSV Otterfing
TC Riemerling
TC Sauerlach

TC Bad Aibling
TeG Heufeld-Götting
TV Dürnbach

 
 
 

4:5
1:8
8:1

Do. 10.05.2018 09:00 TC Raschke Taufkirchen II TC Riemerling  7:2
So. 13.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Sauerlach
TSV Otterfing
TV Dürnbach
ETC Siegertsbrunn

TC Bad Aibling
TC Raschke Taufkirchen II
TeG Heufeld-Götting
TC Riemerling

 
 
 
 

8:1
1:8
2:7
4:5

So.
 

10.06.2018
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
TV Dürnbach
ETC Siegertsbrunn
TC Riemerling

TC Bad Aibling
 
TC Raschke Taufkirchen II
TC Sauerlach
TSV Otterfing

 
 
 
 
 

9:0
 

1:8
5:4
6:3

So. 17.06.2018 09:00
09:00
 
09:00
09:00

TC Raschke Taufkirchen II
TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
TV Dürnbach
TC Bad Aibling

TC Sauerlach
TSV Otterfing
 
ETC Siegertsbrunn
TC Riemerling

 
 
 
 
 

8:1
8:1
 

1:8
3:6

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00

TC Raschke Taufkirchen II
TC Bad Aibling
TSV Otterfing

TeG Heufeld-Götting
ETC Siegertsbrunn
TV Dürnbach

 
 
 

9:0
3:6
3:6

So. 01.07.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Aibling
TC Sauerlach
ETC Siegertsbrunn
TC Riemerling

TC Raschke Taufkirchen II
TeG Heufeld-Götting
TSV Otterfing
TV Dürnbach

 
 
 
 

3:6
4:5
6:3
6:3

So. 08.07.2018 09:00
09:00
 
09:00

TSV Otterfing
TeG Heufeld-Götting
Spielort: SV DJK Heufeld
TC Bad Aibling

TC Sauerlach
ETC Siegertsbrunn
 
TV Dürnbach

 
 
 
 

1:8
8:1
 

5:4
So. 15.07.2018 09:00

09:00
TC Raschke Taufkirchen II
TC Sauerlach

ETC Siegertsbrunn
TC Riemerling

 
 

3:6
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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