Oberbayern-München | Sommer 2018

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 080

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Raschke Taufkirchen II (01112)	7	12:2	49:14	105:32	695:371
	2	TeG Heufeld-Götting (02806)	7	12:2	45:18	91:41	641:418
	3	ETC Siegertsbrunn (02157)	7	10:4	36:27	78:61	590:506
	4	TC Riemerling (01054)	7	10:4	31:32	65:70	499:533
	5	TC Sauerlach (02358)	7	6:8	37:26	79:58	593:495
	6	TC Bad Aibling (02029)	7	4:10	20:43	47:91	426:616
•	7	TV Dürnbach (02066)	7	2:12	18:45	42:93	404:643
•	8	TSV Otterfing (02264)	7	0:14	16:47	38:99	390:656

Spielleiter

Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88 Tel: 0174 9318416 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Auf- und Abstiegspfeile sind vorläufig. Einteilung der Gruppen erfolgt im Januar 2019













Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 06.05.2018 09:00	TSV Otterfing	TC Bad Aibling	4:5
09:00	TC Riemerling	TeG Heufeld-Götting	1:8
09:00	TC Sauerlach	TV Dürnbach	8:1
Do. 10.05.2018 09:00	TC Raschke Taufkirchen II	TC Riemerling	7:2
So. 13.05.2018 09:00	TC Sauerlach	TC Bad Aibling	8:1
09:00	TSV Otterfing	TC Raschke Taufkirchen II	1:8
09:00	TV Dürnbach	TeG Heufeld-Götting	2:7
09:00	ETC Siegertsbrunn	TC Riemerling	4:5
So. 10.06.2018 09:00	TeG Heufeld-Götting	TC Bad Aibling	9:0
	Spielort: SV DJK Heufeld		
09:00	TV Dürnbach	TC Raschke Taufkirchen II	1:8
09:00	ETC Siegertsbrunn	TC Sauerlach	5:4
09:00	TC Riemerling	TSV Otterfing	6:3
So. 17.06.2018 09:00	TC Raschke Taufkirchen II	TC Sauerlach	8:1
09:00	TeG Heufeld-Götting	TSV Otterfing	8:1
	Spielort: SV DJK Heufeld		
09:00	TV Dürnbach	ETC Siegertsbrunn	1:8
09:00	TC Bad Aibling	TC Riemerling	3:6
So. 24.06.2018 09:00	TC Raschke Taufkirchen II	TeG Heufeld-Götting	9:0
09:00	TC Bad Aibling	ETC Siegertsbrunn	3:6
09:00	TSV Otterfing	TV Dürnbach	3:6
So. 01.07.2018 09:00	TC Bad Aibling	TC Raschke Taufkirchen II	3:6
09:00	TC Sauerlach	TeG Heufeld-Götting	4:5
09:00	ETC Siegertsbrunn	TSV Otterfing	6:3
09:00	TC Riemerling	TV Dürnbach	6:3
So. 08.07.2018 09:00	TSV Otterfing	TC Sauerlach	1:8
09:00	TeG Heufeld-Götting	ETC Siegertsbrunn	8:1
	Spielort: SV DJK Heufeld	-	
09:00	TC Bad Aibling	TV Dürnbach	5:4
So. 15.07.2018 09:00	TC Raschke Taufkirchen II	ETC Siegertsbrunn	3:6
09:00	TC Sauerlach	TC Riemerling	4:5

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen